2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：府教學字第1060104841號

正本：花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府行政暨研考處(發文後刊登公報)、本府教育處學務管理科

主旨：轉知「入學大學同等學力認定標準」部分條文，業經教育部於中華民國106年6月2日以臺教高通字第1060073088B號令修正發布施行，茲檢送發布令影本（含法規條文）1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年6月6日臺教國署高字第1060061227A號書函辦理。

二、若有相關疑問，請逕洽下列單位詢問：

（一）技專校院：教育部技術及職業教育司陳慶德先生（電話：02-7736-5853）。

（二）一般大學：教育部高等教育司賴姿諭小姐（電話：02-7736-5875）。

縣 長   傅   崐   萁                【本案依照分層負責授權主管科長判發】